
PORTARIA PGJ/PI Nº 1039/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a designação da Promotora de Justiça Gianny Vieira de Carvalho para atuar na
Justiça Itinerante  no Município de Lagoa Alegre-PI,  no período de 23 a  27 de  abril  de  2018,
conforme Portaria PGJ/PI nº 1027/2018,

R E S O L V E

REVOGAR  a  designação da Promotora  de  Justiça  GIANNY VIEIRA DE CARVALHO para
participar do Esforço Concentrado na  4ª, 22ª, 50ª, 53ª e 54ª Promotorias de Justiça de Teresina, nos
dias 24, 25, 26 e 27 de abril de 2018, contida na Portaria PGJ/PI nº 916/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

